PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 20 /2021

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ALEXANDRE MARQUES PENALBER
ALOYSIO JOSE MARIA DA C BREVES BEILER
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ARTUR JOSE DIAS JUNIOR

ARTUR JOSE DIAS JUNIOR

CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLOS ARTUR DE OLIVEIRA MARTINS
CELIA CAVINA BOANADA

CELIO DUARTE FRANCISCO

CELIO DUARTE FRANCISCO

CELIO DUARTE FRANCISCO

CELIO DUARTE FRANCISCO

EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
FERNANDO JOSE DA COSTA MENEZES
FERNANDO SARIAN ALTOUNIAN
FERNANDO TAVARES ROTHFUCHS
FERNANDO TAVARES ROTHFUCHS
FLAVIO FERREIRA MENDES
FRANCISCO PINHEIRO MOURAO
HELTON LUIZ VENTURA

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JOEMAR OLIVEIRA DE SOUZA

JORGE PINTO FRANCA

LETICIA MOREIRA DIAS

LUCIANO DA ROCHA ZARDO

LUCIO CARLOS GUIMARAES RANGEL
LUIZ GUILHERME MARTINS RAMALHOTO
MARCUS VINICIUS RODRIGUES LOPES
MARIO RIBEIRO LOPES FILHO
MICHELLE DOS SANTOS POVOAS GOTTARDO
PAULO TADEU COSTA

PAULO TADEU COSTA

PAULO TADEU COSTA

RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
RICARDO LUIZ RIBEIRO

RICARDO LUIZ RIBEIRO

ROGERIO MARCONI SALGADO FERNANDES
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

SIMONE SOUZA DA SILVA

THIAGO DE CASTRO MICHIMOTO
TOMMASO DI MARTINO

WAGNER DA SILVA BARRETO

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

1146/2021
752/2021
605/2021
727/2021
728/2021
436/2021
589/2021
186/2021
747/2021
748/2021
766/2021
767/2021
435/2021
709/2021
765/2021
746/2021
373/2021
374/2021
315/2021
764/2021
702/2021
381/2021
489/2021
454/2021
464/2021
390/2021
402/2021
720/2021
475/2020
400/2021
831/2021
545/2021
389/2021
491/2021
490/2021
521/2021
928/2021
936/2021
462/2021
550/2021
551/2021
557/2021
755/2021
435/2021
588/2021
651/2021
463/2021

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0000653-46.2017.8.19.0084
0003097-11.2019.8.19.0075
0340898-57.2012.8.19.0001
0004900-63.2018.8.19.0075
0009136-58.2018.8.19.0075
0248352-36.2019.8.19.0001
0027532-11.2019.8.19.0023
0024972-26.2019.8.19.0014
0001023-81.2019.8.19.0075
0000890-39.2019.8.19.0075
0004447-34.2019.8.19.0075
0004608-44.2019.8.19.0075
0038405-07.2017.8.19.0002
0028354-34.2017.8.19.0002
0001426-50.2019.8.19.0075
0008338-97.2018.8.19.0075
0273647-46.2017.8.19.0001
0260776-23.2013.8.19.0001
0131318-45.2016.8.19.0001
0009468-88.2019.8.19.0075
0007356-75.2016.8.19.0068
0453901-82.2015.8.19.0001
0011667-37.2017.8.19.0210
0012729-02.2018.8.19.0203
0086022-49.2017.8.19.0038
0002001-16.2020.8.19.0207
0040203-58.2017.8.19.0210
0007489-91.2019.8.19.0075
0021661-50.2016.8.19.0202
0263225-75.2018.8.19.0001
0008712-87.2013.8.19.0011
0034492-38.2009.8.19.0021
0035425-79.2016.8.19.0210
0030264-59.2014.8.19.0210
0024517-26.2017.8.19.0210
0004116-77.2020.8.19.0023
0008946-63.2019.8.19.0042
0001238-25.2020.8.19.0042
0149326-32.2011.8.19.0038
0019189-34.2011.8.19.0014
0001570-81.2017.8.19.0014
0021139-97.2019.8.19.0014
0020080-40.2020.8.19.0014
0059575-33.2020.8.19.0001
0007961-20.2020.8.19.0023
0009470-81.2011.8.19.0061
0065357-56.2010.8.19.0038

PROC. ADM
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2021-0676870
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2021-0676870
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2021-0676870
2021-0676870
2021-0676870
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2021-0676870
2021-0676870
2021-0676870
2021-0676870
2021-0676870
2021-0676870
2021-0676870
2021-0676870
2021-0676870
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